
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2024.gada 5.decembris                                                                             protokols Nr. 26. 

LĒMUMS Nr. 14. 

Par izmaiņām Ķekavas novada vēlēšanu iecirkņu sarakstā 

 

Izskatot Centrālās vēlēšanu komisijas 2024.gada 8.novembra vēstuli (Ķekavas novada 

pašvaldībā reģistrēta ar kārtas numuru 1-9.2.3/24/9) “Par vēlēšanu iecirkņu apstiprināšanu 

2025.gada pašvaldību vēlēšanām”, konstatēts: 

1. lai nodrošinātu vēlēšanu sarīkošanu un paātrinātu vēlēšanu rezultātu apkopošanu, kā arī, ņemot 

vērā vēlētāju skaitu Ķekavas novada vēlēšanu iecirknī Nr.761, Baldones Kultūras centrā 

(reģistrēto balsstiesīgo vēlētāju skaits pēdējās pašvaldību vēlēšanās bija 1349), Daugavas ielā 

3, Baldonē, Ķekavas novadā, LV-2125, ieteicams izveidot jaunu vēlēšanu iecirkni Baldones 

pilsētas pārvaldē, kā arī mainīt Ķekavas novada vēlēšanu iecirkņa Nr.786 atrašanās vietu no 

Katlakalna Tautas nama uz Pļavniekkalna sākumskolu; 

2. jauna vēlēšanu iecirkņa izveidošana Baldones pilsētas pārvaldes ēkā un Ķekavas novada 

vēlēšanu iecirkņa Nr.786 atrašanās vietas maiņa no Katlakalna Tautas  nama uz Pļavniekkalna 

sākumskolu uzlabos pieejamību vēlētājiem Baldones pilsētā un Ķekavas pagastā; 

3. Ķekavas novada vēlēšanu komisija ir apsekojusi Baldones pilsētas pārvaldes ēku un 

Pļavniekkalna sākumskolu, un secinājusi, ka objekti ir pieejami vēlētājiem ar kustību 

traucējumiem, tajos ir nodrošināts interneta pieslēgums, ir iespēja izmantot datortehniku, kā arī 

ir pieejamas telpas iecirkņu komisijas darbam. 

Pamatojoties uz:  

- Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 20.punktu, 

- Pašvaldības vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likuma 1.panta trešo daļu, 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Finanšu komitejas 2024.gada 28.novembra sēdes 

atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 17 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Edgars 

Brigmanis, Elīna Rasnace, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Juris 

Jerums, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Viktorija Baire, Voldemārs 

Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

1. Izveidot jaunu vēlēšanu iecirkni un noteikt tā atrašanās vietu: Baldones pilsētas pārvalde, 

Pārupes iela 3, Baldone, Ķekavas novads, LV-2125. 

2. Mainīt vēlēšanu iecirkņa Nr.786 adresi no Katlakalna Tautas nama, Pļavniekkalna ielā 35, 

Katlakalnā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, LV-2111, uz Pļavniekkalna sākumskolu, 

Pļavniekkalna ielā 20, Katlakalnā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, LV-2111. 

3. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

4. Nosūtīt šo lēmumu Centrālajai vēlēšanu komisijai. 

 

Sēdes vadītāja:             (*PARAKSTS)           Viktorija Baire 

mailto:novads@kekava.lv

